2020年５月 20日

各 位

株式会社イオンファンタジー

一部店舗の営業再開に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジー（以下、当社という）は、大阪府、京都府、兵庫県の２府１県について、準備

が整った店舗から５月 21日（木）より、順次営業を再開いたします。

  営業再開にあたりましては、５月 15日付け「一部店舗の営業再開と再開時の感染拡大防止対策に関す

るお知らせ」でご案内いたしました感染拡大防止対策を実施いたします。

但し一部の店舗につきましては、今後変更が生じる場合がございますので、当社公式ＷＥＢサイトの最新の

店舗営業状況をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。

【５月 21日に営業再開する２府１県】

大阪府、京都府、兵庫県

上記２府１県のアミューズメント施設

・モーリーファンタジー

・PALO

・モーリーファンタジーｆ

※営業再開する店舗は、当面の間、営業時間を原則 10時から 19時までに短縮させていただきます。

また、店舗の状況によっては営業時間を変更する可能性がございます。

※キッズーナ、スキッズガーデン、わいわいぱーくは引き続き休業いたします。

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上